
Výkopové práce a montáž kanalizačních přípojek na
soukromých pozemcích připojovaných nemovitostí.

Možnosti provedení:

1) Stavební firma Mertastav, bližší informace a cenu podá pan
Zindulka  tel. 737 288 454

2) Výkopové práce -  bagr JCB, pan Kratochvíla tel. 606 307 289, 
montáž potrubí si provede každý sám, před zásypem položeného 
potrubí, pozor kontrola pověřeným pracovníkem O.Ú.
Urbánek Richard  tel. 777 008 133, Havlát Petr tel. 724 329 893,
Mičánek Luděk  tel. 739 258 111

3) Výkopové práce -  pásový minibagr, pan Plachký, Dolní Loučky
Tel. 731 474 744, kontrola před zasypáním  viz. bod č. 2

4) Výkopové práce – smykový nakladač LOCUST 752 – podkop
Mičánek Luděk  tel. 739 258 111, kontrola před zasypáním 
viz. bod č. 2

5) Výkopové práce občany cizí národnosti,  tel.  608 037 475
kontrola před zasypáním viz. bod č. 2

6)  Provádí si vlastník sám, kontrola před zasypáním viz. bod č. 2

Doporučujeme podsypání a jemný zásyp kanalizačního 
potrubí prosívkou.


